












N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047004 - Biostatistika Intetmediet

: A1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 28 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1909047023 LILI PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2009047004 RINI IRSA PUTRY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2009047005 SEPTI MAWARSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2009047007 AGUS RAHMAT HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2009047014 EKO TEGUH BUDIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2009047015 RAHMI SAFILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2009047016 MUTIA RADHIYYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2009047017 IIS SURYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2009047020 SINANSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2009047022 ANNISAA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2009047027 RIZKA KOMARIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2009047029 ARINI SERDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2009047032 BAYU HADI WAHYONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2009047034 NOVA SETIANIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2009047035 MUHAMMAD FUAD IQBAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2009047036 KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2009047040 KHUROTUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2009047041 LELY RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2009047043 ANTIKA PUJININGTIAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2009047044 ANDI MUHAMMAD SAMAWI SISWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2009047046 MULYA WIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047004 - Biostatistika Intetmediet

: A1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 28 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2009047048 NUR AFNITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2009047049 RIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistika Intetmediet

A1

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1909047023 LILI PUSPITASARI  75 76  76 76 B 75.70

 2 2009047004 RINI IRSA PUTRY  70 80  80 80 B 77.00

 3 2009047005 SEPTI MAWARSARI  83 80  80 80 A 80.90

 4 2009047007 AGUS RAHMAT HIDAYAT  80 80  70 80 B 76.00

 5 2009047014 EKO TEGUH BUDIANTO  80 80  70 80 B 76.00

 6 2009047015 RAHMI SAFILA  80 80  70 80 B 76.00

 7 2009047016 MUTIA RADHIYYA  80 80  70 80 B 76.00

 8 2009047017 IIS SURYANI  91 80  90 80 A 87.30

 9 2009047020 SINANSARI  75 80  75 80 B 76.50

 10 2009047022 ANNISAA AMALIA  70 80  70 80 B 73.00

 11 2009047027 RIZKA KOMARIAH  80 80  75 80 B 78.00

 12 2009047029 ARINI SERDA PUTRI  72 80  70 80 B 73.60

 13 2009047032 BAYU HADI WAHYONO  75 80  80 80 B 78.50

 14 2009047034 NOVA SETIANIE  80 80  80 80 A 80.00

 15 2009047035 MUHAMMAD FUAD IQBAL  90 80  90 80 A 87.00

 16 2009047036 KHAIRUNNISA  80 80  80 80 A 80.00

 17 2009047040 KHUROTUL AINI  70 80  80 80 B 77.00

 18 2009047041 LELY RAHMAWATI  80 80  84 80 A 81.60

 19 2009047043 ANTIKA PUJININGTIAS  75 80  80 80 B 78.50

 20 2009047044 ANDI MUHAMMAD SAMAWI SISWANTO  60 80  70 80 B 70.00

 21 2009047046 MULYA WIJAYA  70 80  70 80 B 73.00

 22 2009047048 NUR AFNITA  80 80  96 80 A 86.40

 23 2009047049 RIANTO  70 80  81 80 B 77.40

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047004 - Biostatistika Intetmediet

: A1

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

 23 AGUS HANDITO

 2 Kamis

25 Mar 2021

Review mater biostatistik  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

1 Apr 2021

 23 AL ASYARY UPE

 4 Kamis

8 Apr 2021

Tugas Deskriptif

Uji Hipotesis

 23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

15 Apr 2021

 23 AL ASYARY UPE

 6 Kamis

22 Apr 2021

Uji anova  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Kamis

29 Apr 2021

 23 AL ASYARY UPE

 8 Kamis

6 Mei 2021

 23 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047004 - Biostatistika Intetmediet

: A1

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

28 Mei 2021

 23 AL ASYARY UPE

 10 Kamis

3 Jun  2021

Regresi berganda linier  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Kamis

10 Jun  2021

 23 AL ASYARY UPE

 12 Kamis

17 Jun  2021

regresi berganda linier  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Kamis

24 Jun  2021

 23 AL ASYARY UPE

 14 Kamis

1 Jul 2021

Metode Sampling  23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15 Rabu

7 Jul 2021

 23 AL ASYARY UPE

 16 Rabu

14 Jul 2021

 23 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047004 - Biostatistika Intetmediet

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 5 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 7 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2009047001 CITYA INDRA YARMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2009047003 RESTI HAPSARI NUGRAHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2009047008 DESTIN ANGGINI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2009047009 NUKE ALIYYA TAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2009047011 NINA MUSTIKASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2009047012 WASPADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2009047013 NISRINA KHAIRUNNISA SUPRIATNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2009047018 NUR FAUZATUL HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2009047019 NOVIANTI PURNAMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2009047021 JUNIATRI HASTATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2009047023 MUHAMMAD WIN ARAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2009047024 SEPTIAN DWI PERMANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2009047026 ERSI DEWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2009047028 TANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2009047030 AULIA SYARA FAHRIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2009047031 DEWI PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2009047033 SULISTIYAWATI MURDININGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2009047037 TUTI YELVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2009047039 CHOIRUL HASAN JAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2009047042 ISA MUSLIMIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2009047047 RUSTAM EFFENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistika Intetmediet

A2

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 2009047001 CITYA INDRA YARMAN  65 80  75 80 B 73.50

 2 2009047003 RESTI HAPSARI NUGRAHANI  60 80  75 80 B 72.00

 3 2009047008 DESTIN ANGGINI PUTRI  80 80  70 80 B 76.00

 4 2009047009 NUKE ALIYYA TAMA  60 80  70 80 B 70.00

 5 2009047011 NINA MUSTIKASARI  70 80  70 90 B 74.00

 6 2009047012 WASPADA  60 80  75 90 B 73.00

 7 2009047013 NISRINA KHAIRUNNISA SUPRIATNA  80 80  75 90 B 79.00

 8 2009047018 NUR FAUZATUL HIDAYATI  50 80  70 80 C 67.00

 9 2009047019 NOVIANTI PURNAMASARI  70 80  70 80 B 73.00

 10 2009047021 JUNIATRI HASTATI  60 80  70 80 B 70.00

 11 2009047023 MUHAMMAD WIN ARAMI  70 80  70 90 B 74.00

 12 2009047024 SEPTIAN DWI PERMANA  70 80  75 80 B 75.00

 13 2009047026 ERSI DEWANTI  56 80  70 80 B 68.80

 14 2009047028 TANTO  80 80  75 80 B 78.00

 15 2009047030 AULIA SYARA FAHRIZA  70 80  70 80 B 73.00

 16 2009047031 DEWI PRATIWI  65 80  75 80 B 73.50

 17 2009047033 SULISTIYAWATI MURDININGRUM  60 80  75 80 B 72.00

 18 2009047037 TUTI YELVIANTI  75 80  75 90 B 77.50

 19 2009047039 CHOIRUL HASAN JAYA  70 80  70 80 B 73.00

 20 2009047042 ISA MUSLIMIN  56 80  75 80 B 70.80

 21 2009047047 RUSTAM EFFENDI  70 80  80 90 B 78.00

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047004 - Biostatistika Intetmediet

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

 21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

25 Mar 2021

 21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Senin

5 Apr 2021

 21 AGUS HANDITO

 4 Kamis

8 Apr 2021

Uji hipotesis  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

15 Apr 2021

 21 AGUS HANDITO

 6 Kamis

22 Apr 2021

Anova one way  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Kamis

29 Apr 2021

 21 AGUS HANDITO

 8 Kamis

6 Mei 2021

 21 AGUS HANDITO



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047004 - Biostatistika Intetmediet

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

27 Mei 2021

 21 AGUS HANDITO

 10 Kamis

3 Jun  2021

 21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Kamis

10 Jun  2021

 21 AGUS HANDITO

 12 Kamis

17 Jun  2021

 21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Kamis

24 Jun  2021

 21 AGUS HANDITO

 14   

 15 Rabu

7 Jul 2021

 21 AGUS HANDITO

 16 Kamis

15 Jul 2021

 21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.





N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015307 - Manajemen Strategis Yankes

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2021 19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 21 Mei 2021 4 Mei 2021 4 Jun  2021 11 Jun  202125 Jun  2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015120 RISYAD WICHAD ALFIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1805015027 REZZA IZZA ADRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1805015043 MEZI INDA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805015047 SITI ZAHRONAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805015061 ANE MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805015090 VIARA RAHMADHANTI SETIA BUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805015094 RACHMA DHIYAA' ARROYYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805015117 SHIFA NUR KHALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805015128 UNZA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805015154 ZAKIYYAH NURUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805015157 YULI ARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805015158 MEIDIANA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805015164 HEZRA SYAUQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805015167 ADHE RAHAYU HAKEKAT KAOE PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805015174 ANISA'UL FATIMATUZ ZAHRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805015177 EARLYA ANNISA ARDHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1805015185 WIDIA SUCIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805015203 CINDY CITRA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015307 - Manajemen Strategis Yankes

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2021 19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 21 Mei 2021 4 Mei 2021 4 Jun  2021 11 Jun  202125 Jun  2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805015220 WITA AULIA MAHMUD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1805015221 SALMA KARAMI ANDREA PUSPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805015222 YUNITA ANGGRAAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1805015230 ADINDA DEWI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1805015243 ALDY BUDIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805015249 DWI MAULIDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1805015254 FELLYANA EKA HISTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1805015257 REINA PERTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805015264 AZKAL AZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805015268 ANGGI AYUDIAZTIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1805015274 SUCI INDAH MELATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1805015278 PUTRI AMELIA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805015281 PUTRI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1805015283 JUFANDIO MERRY CITRA AMARO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1805015284 KHALLISTA INDAH AYUDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1805015290 NURUL AULIA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1805015301 MAULIDA ARTISTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1805015302 EMA SUHAIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Strategis Yankes

6P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1705015120 RISYAD WICHAD ALFIAN  30 80  45 85 D 51.50

 2 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH  61 85  46 80 C 61.70

 3 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR  0 80  46 80 E 42.40

 4 1805015027 REZZA IZZA ADRIANI  58 80  63 95 B 68.10

 5 1805015043 MEZI INDA SARI  75 80  80 80 B 78.50

 6 1805015047 SITI ZAHRONAH  60 80  60 80 C 66.00

 7 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI  67 80  55 85 C 66.60

 8 1805015061 ANE MAULIDA  60 80  45 80 C 60.00

 9 1805015090 VIARA RAHMADHANTI SETIA BUDI  76 85  66 80 B 74.20

 10 1805015094 RACHMA DHIYAA' ARROYYAN  67 80  60 80 B 68.10

 11 1805015117 SHIFA NUR KHALIFAH  63 80  52 85 C 64.20

 12 1805015128 UNZA AULIA  68 85  52 85 C 66.70

 13 1805015154 ZAKIYYAH NURUL AZIZAH  65 80  75 80 B 73.50

 14 1805015157 YULI ARIYANTI  75 80  71 80 B 74.90

 15 1805015158 MEIDIANA SAFITRI  75 80  85 80 A 80.50

 16 1805015164 HEZRA SYAUQI  35 85  55 80 C 57.50

 17 1805015167 ADHE RAHAYU HAKEKAT KAOE PUTRI  61 80  60 80 C 66.30

 18 1805015174 ANISA'UL FATIMATUZ ZAHRO  68 80  81 80 B 76.80

 19 1805015177 EARLYA ANNISA ARDHYANI  60 80  79 80 B 73.60

 20 1805015185 WIDIA SUCIARTI  67 85  68 85 B 72.80

 21 1805015203 CINDY CITRA SALSABILA  67 85  76 80 B 75.50

 22 1805015220 WITA AULIA MAHMUD  65 85  68 85 B 72.20

 23 1805015221 SALMA KARAMI ANDREA PUSPA  66 85  74 80 B 74.40

 24 1805015222 YUNITA ANGGRAAINI  68 85  74 85 B 75.50

 25 1805015230 ADINDA DEWI RAHMAWATI  56 80  55 80 C 62.80

 26 1805015243 ALDY BUDIANTO  79 80  90 90 A 84.70

 27 1805015249 DWI MAULIDINA  79 85  52 85 B 70.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Strategis Yankes

6P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1805015254 FELLYANA EKA HISTARI  56 85  42 80 C 58.60

 29 1805015257 REINA PERTIWI  60 80  57 80 C 64.80

 30 1805015264 AZKAL AZKIA  68 85  62 80 B 70.20

 31 1805015268 ANGGI AYUDIAZTIRA  60 80  74 80 B 71.60

 32 1805015274 SUCI INDAH MELATI  60 80  52 85 C 63.30

 33 1805015278 PUTRI AMELIA AMANDA  72 80  55 80 C 67.60

 34 1805015281 PUTRI RAHMAWATI  57 80  45 85 C 59.60

 35 1805015283 JUFANDIO MERRY CITRA AMARO  63 85  70 80 B 71.90

 36 1805015284 KHALLISTA INDAH AYUDA  75 85  88 80 A 82.70

 37 1805015290 NURUL AULIA DEWI  75 85  86 80 A 81.90

 38 1805015301 MAULIDA ARTISTA  50 80  59 85 C 63.10

 39 1805015302 EMA SUHAIMAH  57 80  55 80 C 63.10

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015307 - Manajemen Strategis Yankes

: 6P

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

12 Mar 2021

Pengantar Manajemen Strategis Yankes  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Jumat

19 Mar 2021

Tahapan manstra. 

Tugas Pribadi: Visi dan Misi

 39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Jumat

26 Mar 2021

Analisis limgkungan eksternal  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Jumat

9 Apr 2021

Analisis lingkungan eksternal  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Jumat

16 Apr 2021

Analisis eksternal  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Jumat

23 Apr 2021

Perumusan alternatif strategi dg matriks IE dan SWOT  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Jumat

21 Mei 2021

Matriks SWOT dan review materi  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Selasa

4 Mei 2021

UTS  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015307 - Manajemen Strategis Yankes

: 6P

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

4 Jun  2021

Alternatif strategi  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Jumat

11 Jun  2021

Implementasi strategi  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Jumat

11 Jun  2021

Implementasi Strategi  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Jumat

25 Jun  2021

Evaluasi strategi, BSC  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12   

 13   

 14   

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015307 - Manajemen Strategis Yankes

: 6P

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16 Selasa

13 Jul 2021

UAS  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 6 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015026 MUHAMMAD IZUDDIN AKRAM WIDAYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015032 YOLANDA KAMILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015038 NADHILAH PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015044 ARFA NOVIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015071 DEWA PUSPITO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015073 HESTI SEPTIYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015074 OLETHA MAYDYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015078 FITRI AMELIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015095 ADILLA SALSA RAMDHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015123 PINA PUSPITA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015136 NIDA KAUNI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015140 TARISSA SAUMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015145 AZIZAH SYAH PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015153 DWI NUGROHO WISNU MURTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015157 TASYA ERINDAH HIDAYAT 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015160 HANA APRILIA DEWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015172 DIANA PUTRI ANANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015194 DEWITA RACHMADINA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 6 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015227 QARINA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015228 MAKAISYA AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015234 DEVI WULANDARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015239 PUJI RAHAYU INDRIYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015240 ADE RAHMAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015243 SYIFA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015244 ELIS FAUZIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015249 SYAFA NABILA AULIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015251 VANNANIA REGITA CAHYADIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2005019001 RIZKA ANINDYA 12  92V V V V V V V V X V V V V

 32 2005019002 NADIA FAIRUZ ZAYYAN 12  92V V V V V V V V V X V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  31  31  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan dan Evaluasi

4C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1905015026 MUHAMMAD IZUDDIN AKRAM WIDAYAH  53 80  78 75 B 70.60

 2 1905015032 YOLANDA KAMILA  67 80  65 75 B 69.60

 3 1905015038 NADHILAH PUTRI  75 80  90 80 A 82.50

 4 1905015044 ARFA NOVIANI  95 75  90 85 A 88.00

 5 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO  63 80  70 80 B 70.90

 6 1905015071 DEWA PUSPITO  65 85  60 75 B 68.00

 7 1905015073 HESTI SEPTIYANI  70 80  75 80 B 75.00

 8 1905015074 OLETHA MAYDYANI  72 80  74 80 B 75.20

 9 1905015078 FITRI AMELIA  75 80  90 85 A 83.00

 10 1905015095 ADILLA SALSA RAMDHANI  64 75  74 85 B 72.30

 11 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI  85 80  78 80 A 80.70

 12 1905015123 PINA PUSPITA  67 80  80 80 B 76.10

 13 1905015136 NIDA KAUNI  0 85  85 75 C 58.50

 14 1905015140 TARISSA SAUMI  79 80  74 80 B 77.30

 15 1905015145 AZIZAH SYAH PUTRI  64 80  77 80 B 74.00

 16 1905015153 DWI NUGROHO WISNU MURTI  0 80  65 80 D 50.00

 17 1905015157 TASYA ERINDAH HIDAYAT  88 85  78 85 A 83.10

 18 1905015160 HANA APRILIA DEWI  96 85  80 90 A 86.80

 19 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI  90 80  50 75 B 70.50

 20 1905015172 DIANA PUTRI ANANDA  82 80  85 85 A 83.10

 21 1905015194 DEWITA RACHMADINA  65 90  60 80 B 69.50

 22 1905015227 QARINA SALSABILA  76 85  81 80 A 80.20

 23 1905015228 MAKAISYA AZZAHRA  78 80  68 75 B 74.10

 24 1905015234 DEVI WULANDARI  85 80  70 80 B 77.50

 25 1905015239 PUJI RAHAYU INDRIYANI  75 80  84 80 A 80.10

 26 1905015240 ADE RAHMAWATI  78 80  90 80 A 83.40

 27 1905015243 SYIFA SALSABILA  77 80  85 80 A 81.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan dan Evaluasi

4C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1905015244 ELIS FAUZIAH  92 80  85 80 A 85.60

 29 1905015249 SYAFA NABILA AULIA  40 80  55 75 C 57.50

 30 1905015251 VANNANIA REGITA CAHYADIANI  80 80  62 75 B 72.30

 31 2005019001 RIZKA ANINDYA  50 70  67 80 C 63.80

 32 2005019002 NADIA FAIRUZ ZAYYAN  74 80  72 85 B 75.50

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Mar 2021

Pengantar Perencanaan dan Evaluasi  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Rabu

17 Mar 2021

Pengertian sehat, profil kesehatan dan masalah serta 

program kesehatan perkotaan

 32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Rabu

24 Mar 2021

Pengantar Problem Solving Cycle  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Rabu

31 Mar 2021

Problem solving cycle 2  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Rabu

7 Apr 2021

Penentuan prioritas masalah  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Rabu

21 Apr 2021

Metode penentuan prioritas masalah dan program 

prioritas

 32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Rabu

28 Apr 2021

Perimusan tujuan dan PE di AUMKes  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Kamis

6 Mei 2021

UTS  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

2 Jun  2021

Pengorganisasian program kesehatan  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Rabu

9 Jun  2021

Perencanaan Yankes  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Rabu

16 Jun  2021

Pelaksanaan program  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Rabu

23 Jun  2021

Monev program kesehatan  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Rabu

30 Jun  2021

Pentahelix  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 6 Mei 2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015004 SHERLY ROSA LESTARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 1905015007 TRI APRILIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 1905015012 DYDA NURAZIZA 11  92V V V V V V V V V X V V

 4 1905015013 CINDY PORTINARI SAVEGA 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 1905015016 ARYA WISESA 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 1905015024 RINDA SRI HARDIYANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 1905015035 SEFTY ANIVA ENDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 1905015046 ENDAH SITI FATIMAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 1905015053 ZALSYAH DWIRIA SAFIRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 1905015059 CHOFIFA SUAD 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 1905015060 NADIA AULIADIEN 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 1905015099 FIRLY AZZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 1905015100 AMELIA RAHAYU 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 1905015120 CINDY OCTAVIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 1905015135 NURUSSYIFA AULIA 11  92V V V V V V V V V V X V

 18 1905015143 RISKA AUDINA RAMADHANTY 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 1905015150 NAJLA ILMI AISYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 1905015196 MIKKA SKANDANAVIA 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 6 Mei 2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015206 DITA ALIFIA KURNIASARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 1905015212 RIDUAN FIRDAUS AGUSTA 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 1905015218 NINDYA ERLINASARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 1905015219 AGUNG PRASETEYO 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 1905015222 ZAMROTUL ADZIM HERLAMBANG 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 1905015232 LINA TIWI KARUNIASARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 1905015258 ANNIDA HUSNA TAJUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO 12  100V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  29  29  29  29  29  28  28  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan dan Evaluasi

4D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1905015004 SHERLY ROSA LESTARI  60 80  68 80 B 69.20

 2 1905015007 TRI APRILIANI  79 80  80 85 A 80.20

 3 1905015012 DYDA NURAZIZA  79 75  85 80 A 80.70

 4 1905015013 CINDY PORTINARI SAVEGA  66 80  57 85 C 67.10

 5 1905015016 ARYA WISESA  40 50  10 80 E 34.00

 6 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI  69 80  85 80 B 78.70

 7 1905015024 RINDA SRI HARDIYANTI  65 80  79 85 B 75.60

 8 1905015035 SEFTY ANIVA ENDA  62 80  65 80 B 68.60

 9 1905015046 ENDAH SITI FATIMAH  80 80  82 85 A 81.30

 10 1905015053 ZALSYAH DWIRIA SAFIRA  55 75  70 80 C 67.50

 11 1905015059 CHOFIFA SUAD  56 80  78 80 B 72.00

 12 1905015060 NADIA AULIADIEN  78 80  65 85 B 73.90

 13 1905015099 FIRLY AZZAHRA  68 80  50 80 C 64.40

 14 1905015100 AMELIA RAHAYU  78 80  72 85 B 76.70

 15 1905015120 CINDY OCTAVIA  56 80  85 85 B 75.30

 16 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN  72 85  82 90 A 80.40

 17 1905015135 NURUSSYIFA AULIA  56 75  68 80 C 67.00

 18 1905015143 RISKA AUDINA RAMADHANTY  77 80  75 80 B 77.10

 19 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA  78 75  80 80 B 78.40

 20 1905015150 NAJLA ILMI AISYAH  58 80  64 85 C 67.50

 21 1905015196 MIKKA SKANDANAVIA  59 80  57 80 C 64.50

 22 1905015206 DITA ALIFIA KURNIASARI  65 80  78 85 B 75.20

 23 1905015212 RIDUAN FIRDAUS AGUSTA  66 80  60 85 B 68.30

 24 1905015218 NINDYA ERLINASARI  55 80  72 80 B 69.30

 25 1905015219 AGUNG PRASETEYO  67 80  70 85 B 72.60

 26 1905015222 ZAMROTUL ADZIM HERLAMBANG  60 70  72 80 B 68.80

 27 1905015232 LINA TIWI KARUNIASARI  57 80  68 80 B 68.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan dan Evaluasi

4D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1905015258 ANNIDA HUSNA TAJUNNISA  69 85  85 80 B 79.70

 29 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO  69 80  80 85 B 77.20

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4D

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Mar 2021

Pengantar perencanaan  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Rabu

17 Mar 2021

Konsep sehat, masalah kesemas, program kesehatan di 

kota/provinsi

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Rabu

24 Mar 2021

Pengantar problem solving cycle  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Rabu

31 Mar 2021

Problem solving cycle 2  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Rabu

7 Apr 2021

Penentuan prioritas pemecahan masalah dan program 

prioritas masalah

 29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Rabu

21 Apr 2021

Metode prioritas masalah dan program  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7   

 8 Kamis

6 Mei 2021

UTS  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4D

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

9 Jun  2021

Perncanaan yankes  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Rabu

16 Jun  2021

Pelaksanaan program kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Rabu

23 Jun  2021

Monev program kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Rabu

30 Jun  2021

Pentahelix  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan dan Evaluasi

4E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1605015091 SAMSURI ADNAN  30 50  0 75 E 26.50

 2 1905015021 ANISYAH HANDAYANI  75 85  90 75 A 83.00

 3 1905015036 RETNO EKA PAMUJI  79 80  78 75 B 78.40

 4 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA  58 75  68 75 C 67.10

 5 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI  77 80  77 75 B 77.40

 6 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA  67 85  70 80 B 73.10

 7 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN  85 85  65 75 B 76.00

 8 1905015118 NURUL FADILAH  79 80  75 75 B 77.20

 9 1905015126 SALSABILA AZZURA PRIYANTI  60 75  70 75 B 68.50

 10 1905015137 ITSNA OKTA MALINDA  70 80  89 75 A 80.10

 11 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI  90 80  82 80 A 83.80

 12 1905015147 NOVIA WULANDARI  79 75  85 80 A 80.70

 13 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR  90 80  80 75 A 82.50

 14 1905015162 KHAIRA MAULIDA  80 75  85 75 A 80.50

 15 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA  90 80  90 90 A 88.00

 16 1905015173 AWANG SEMUNAR  80 80  82 75 A 80.30

 17 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO  78 80  85 80 A 81.40

 18 1905015181 DITA RAHMADANTI  88 80  80 85 A 82.90

 19 1905015187 DERY TEGAR DWI PUTRA  80 80  68 75 B 74.70

 20 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH  70 80  75 75 B 74.50

 21 1905015205 VIONA MAYANG DAMAYANTI  85 75  82 80 A 81.30

 22 1905015221 RANIA INDAH SYAFITRI  78 80  79 75 B 78.50

 23 1905015225 IPAH KHOLIPAH  79 85  80 80 A 80.70

 24 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA  58 85  78 75 B 73.10

 25 1905015250 AYU KOMALASARI  85 85  70 75 B 78.00

 26 1905015262 ALIFIANA TIARA RAMADHIAH  68 65  72 80 B 70.20

 27 1905015277 PUTRI NELAM  85 85  75 80 A 80.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan dan Evaluasi

4E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1905015279 AYU TRI SUTRISNO  76 70  57 75 C 67.10

 29 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN  80 80  90 80 A 84.00

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2021 22 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 6 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605015091 SAMSURI ADNAN 12  86V V V V V V V V V X V V V X

 2 1905015021 ANISYAH HANDAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015036 RETNO EKA PAMUJI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015118 NURUL FADILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015126 SALSABILA AZZURA PRIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015137 ITSNA OKTA MALINDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015147 NOVIA WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015162 KHAIRA MAULIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015173 AWANG SEMUNAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015181 DITA RAHMADANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015187 DERY TEGAR DWI PUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015205 VIONA MAYANG DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2021 22 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 6 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015221 RANIA INDAH SYAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015225 IPAH KHOLIPAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015250 AYU KOMALASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015262 ALIFIANA TIARA RAMADHIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015277 PUTRI NELAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015279 AYU TRI SUTRISNO 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 29 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  29  29  29  29  29  28  29  28  29  28



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4E

Jadwal Kuliah R.---- Senin   09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

15 Mar 2021

Rencana Kesehatan di berbagai tingkatan wilayah  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Senin

22 Mar 2021

Problem Solving Cycle  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Senin

5 Apr 2021

Penentuan prioritas masalah  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Senin

19 Apr 2021

Metode prioritas masalah: delphi delbeq dst  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Senin

26 Apr 2021

Tujuan pemecahan masalah  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6   

 7   

 8 Kamis

6 Mei 2021

UTS  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4E

Jadwal Kuliah R.---- Senin   09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

31 Mei 2021

Pengorganisasian Progr Kesehatan di tk kota  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Senin

7 Jun  2021

Perencanaan pelayanan kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Senin

14 Jun  2021

Pelaksanaan program kesehatan  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Senin

21 Jun  2021

Monev program kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Senin

28 Jun  2021

Fishbone, BSC, PE di Aumkes  29 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Senin

5 Jul 2021

Pentahelix dalam PE progr kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 24 Mei 2021 6 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202126 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015009 ANGGIT FADHILA AGATHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015049 ALLISA RAMADANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015055 ALFARAH PUTRI MUTIARA FADILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015063 FARIDA SANDRA MELATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015066 SRI WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015086 MARZANNAH ZULFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015087 NABILLA RIFDA MEIVIAN PUTRI 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 10 1905015106 MUHAMMAD LUTHFI ANDIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015119 RAYDATUN ASKIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015131 CICI SISKAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH 12  86V V V V V V V V V V V V X X

 15 1905015169 ZULFA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015179 NURUL AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015202 FANNY RAHMASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015207 ZANJABIL 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 20 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA 10  71V V V V V V V V V X X V X X

 21 1905015215 M. NAUFAL ILHAM SAFATULLAH 12  86V V V V X V V V V V V V V X



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 24 Mei 2021 6 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202126 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015248 SADDAM AUFA MUJADILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015254 PUTRI RACHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015263 ZAHRA NABILA AKMAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015264 FERANI YUNITASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905019015 TEGUH FITRIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  26  28  27  28  28  27  27  28  26  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan dan Evaluasi

4H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA  76 75  65 80 B 71.80

 2 1905015009 ANGGIT FADHILA AGATHA  79 75  70 80 B 74.70

 3 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI  65 90  75 85 B 76.00

 4 1905015049 ALLISA RAMADANTI  85 80  82 60 A 80.30

 5 1905015055 ALFARAH PUTRI MUTIARA FADILAH  62 80  78 80 B 73.80

 6 1905015063 FARIDA SANDRA MELATI  60 75  70 80 B 69.00

 7 1905015066 SRI WULANDARI  98 80  95 90 A 92.40

 8 1905015086 MARZANNAH ZULFA  75 75  72 85 B 74.80

 9 1905015087 NABILLA RIFDA MEIVIAN PUTRI  67 75  85 80 B 77.10

 10 1905015106 MUHAMMAD LUTHFI ANDIKA  75 75  80 85 B 78.00

 11 1905015119 RAYDATUN ASKIYAH  78 75  78 80 B 77.60

 12 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH  54 80  65 80 C 66.20

 13 1905015131 CICI SISKAWATI  52 70  70 80 C 65.60

 14 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH  62 70  68 75 C 67.30

 15 1905015169 ZULFA SALSABILA  65 80  80 80 B 75.50

 16 1905015179 NURUL AZIZAH  85 80  80 85 A 82.00

 17 1905015202 FANNY RAHMASARI  76 80  78 85 B 78.50

 18 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI  65 75  80 80 B 74.50

 19 1905015207 ZANJABIL  79 70  77 85 B 77.00

 20 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA  68 60  77 75 B 70.70

 21 1905015215 M. NAUFAL ILHAM SAFATULLAH  67 85  70 75 B 72.60

 22 1905015248 SADDAM AUFA MUJADILLAH  85 75  78 85 A 80.20

 23 1905015254 PUTRI RACHMAWATI  77 75  78 85 B 77.80

 24 1905015263 ZAHRA NABILA AKMAL  80 80  92 85 A 85.30

 25 1905015264 FERANI YUNITASARI  70 80  65 80 B 71.00

 26 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI  80 75  95 80 A 85.00

 27 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH  80 80  95 80 A 86.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan dan Evaluasi

4H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1905019015 TEGUH FITRIAWAN  67 85  80 80 B 77.10

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4H

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

15 Mar 2021

Lakgkah2 pokok perencanaan kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Senin

22 Mar 2021

Problem solving Cycle (1)  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Senin

29 Mar 2021

Peoblem solving cycle 2  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Senin

5 Apr 2021

Penentuan prioritas masalah  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Senin

19 Apr 2021

metode penentuan prioritas 4 metode  26 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Senin

26 Apr 2021

Tujuan pemecahan masalah  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Senin

24 Mei 2021

Pengorganisasian program yankes  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Kamis

6 Mei 2021

UTS  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4H

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

31 Mei 2021

Penerapan PE dalam Amal Usaha Kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Senin

7 Jun  2021

Sistem pelayanan kesehatan  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Senin

14 Jun  2021

Pelaksanaan program kesehatan  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Senin

21 Jun  2021

Monev progr kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Sabtu

26 Jun  2021

Monev progr kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Senin

28 Jun  2021

Balance score card, fishbone, pe yankes muh  26 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Senin

5 Jul 2021

Pendekatan pentahelix dalam PE  25 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4H

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 24 Mei 2021 6 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015184 ARNANDO RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015018 WARDAH DHIAULLESTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015019 SAPTUTI MUBAROKAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015034 REZTU AYU CAHYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015064 RESTI FATMA UTAMI 12  92V V V V V V V V V V V X V

 8 1905015069 WISNU PUTRA ATMOJO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015094 NABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015128 NADHIFAH SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA 12  92V V V V V V V V V V V X V

 13 1905015144 DAHLIANA SIREGAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI 12  92V V V V V V V V V V V X V

 15 1905015155 SITI FARACH AZHAR 12  92V V V V V V V V V X V V V

 16 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015182 LITA NADIYYAH RAHMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015183 SYARAH CAMELIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015185 ZAHRA AULIA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 24 Mei 2021 6 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015201 FERNANDA PUTRI BIMA AZH ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015208 KIRANA WAHYUNINGTYAS ARDIANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015213 DYAS FHALAQIS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015230 SYARIFAH NURAINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015235 AULIA UMMU KHAIRANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015242 NADIRA ZAIDA PRATIWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  27  28  25  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan dan Evaluasi

4I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1705015184 ARNANDO RAMADHAN  56 80  50 80 C 60.80

 2 1905015018 WARDAH DHIAULLESTARI  56 80  75 85 B 71.30

 3 1905015019 SAPTUTI MUBAROKAH  63 85  75 85 B 74.40

 4 1905015034 REZTU AYU CAHYANI  68 85  68 80 B 72.60

 5 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS  78 80  75 80 B 77.40

 6 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA  66 75  77 90 B 74.60

 7 1905015064 RESTI FATMA UTAMI  75 75  78 85 B 77.20

 8 1905015069 WISNU PUTRA ATMOJO  40 75  55 80 C 57.00

 9 1905015094 NABILA  85 75  80 80 A 80.50

 10 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI  52 78  68 80 C 66.40

 11 1905015128 NADHIFAH SALSABILA  59 80  68 80 B 68.90

 12 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA  66 75  65 80 B 68.80

 13 1905015144 DAHLIANA SIREGAR  56 85  57 85 C 65.10

 14 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI  62 80  78 85 B 74.30

 15 1905015155 SITI FARACH AZHAR  66 80  75 80 B 73.80

 16 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF  68 85  80 85 B 77.90

 17 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA  64 85  80 80 B 76.20

 18 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA  62 75  77 80 B 72.40

 19 1905015182 LITA NADIYYAH RAHMA  77 85  68 80 B 75.30

 20 1905015183 SYARAH CAMELIA  65 75  70 80 B 70.50

 21 1905015185 ZAHRA AULIA  85 80  78 80 A 80.70

 22 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI  57 75  75 80 B 70.10

 23 1905015201 FERNANDA PUTRI BIMA AZH ZAHRA  70 80  80 80 B 77.00

 24 1905015208 KIRANA WAHYUNINGTYAS ARDIANTO  40 85  75 80 C 67.00

 25 1905015213 DYAS FHALAQIS  58 80  65 85 C 67.90

 26 1905015230 SYARIFAH NURAINI  78 80  75 80 B 77.40

 27 1905015235 AULIA UMMU KHAIRANI  70 85  77 80 B 76.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan dan Evaluasi

4I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1905015242 NADIRA ZAIDA PRATIWI  77 80  75 80 B 77.10

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4I

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

15 Mar 2021

Lingkup Perencanaan kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Senin

22 Mar 2021

Problem solving cycle  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Senin

29 Mar 2021

Problem Solving Cycle 2  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Senin

19 Apr 2021

Metode prioritas masalah (4 metode)  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Senin

26 Apr 2021

Perumusan Tujuan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Senin

24 Mei 2021

Peran Aumkes dalam PE Kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7   

 8 Kamis

6 Mei 2021

UTS  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4I

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

31 Mei 2021

Pengorganisasian program kes di tk kota  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Senin

7 Jun  2021

Perencanaan pelayanan kesehatan  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Senin

14 Jun  2021

Pelaksanaan progr kesehatan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Senin

21 Jun  2021

Monev progr kesehatan  25 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Senin

28 Jun  2021

Fishbone, BSC, penerapan di rsma  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


